
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15- ZFisP, 
96/15- ZIPRS1617 in 13/18) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št.40/00, 
30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji  dne 13. junija 2019 sprejel 
 
 
 

 O D L O K 
 

O DOPOLNITVI ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE KOPER ZA LETO 2019 
 
 
 

1.člen 
 

V Odloku o proračunu Mestne občine Koper za leto 2019 (Uradni list RS, št. 11/19) se v sedmem 
odstavku 9. člena za peto alinejo doda nova šesta alineja, ki se glasi:  
 
» - potrebe izdelave občinskega prostorskega načrta Mestne občine Koper.« 
 

    2.člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 

        MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 410-26/2019                                                                                              ŽUPAN   
Datum: 13.6.2019                                                            Aleš Bržan                                 
 

  
 


